Gemeinde Schkopau

Vorsitzender des Ausschusses für Bildung, Jugend, Soziales, Kultur und Sport der Gemeinde Schkopau

Bekanntmachung

Einladung

Zu der 14. Sitzung des Ausschusses für Bildung, Jugend, Soziales, Kultur und Sport der Gemeinde Schkopau lade ich Sie am

Dienstag, den 15.03.2022 um 18:30 Uhr nach 06258 Schkopau, Schulstraße 18, Bürgerhaus, Ratssaal

herzlich ein.

Tagesordnung:

I.	Öffentli	cher Tei	l	

- TOP 1. Eröffnung der Sitzung durch den Ausschussvorsitzenden
- TOP 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- TOP 3. Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- TOP 4. Einwohnerfragestunde
- TOP 5. Information des Gemeindeelternrates
- TOP 6. Stellenplan 2022 Erhöhung des Personalbedarfes in den Kindereinrichtungen der Gemeinde Schkopau Vorlage: I/102/2022
- TOP 7. Neubau einer Kindereinrichtung im Ortsteil Ermlitz Kapazität Vorlage: I/101/2022
- TOP 8. Sachstand zur Absicherung des Schwimmunterrichtes in den Grundschulen der Gemeinde Schkopau
- TOP 9. Zwischeninformation des Bürgermeisters zu Angeboten von Drittanbietern in den Gemeinschaftseinrichtungen der Gemeinde
- TOP 10. Anfragen und Anregungen
- TOP 11. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

II. Nicht öffentlicher Teil

- TOP 12. Eröffnung des nicht öffentlichen Teils der Sitzung
- TOP 13. Anfragen, Anregungen und Mitteilungen
- TOP 14. Schließung der Sitzung